1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並非收購、購買或認購認股權證或本公司其他證券之邀請或要
約。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：343）

調整購股權之行使價
及數目

誠如該等公佈所披露，發行供股股份會導致尚未行使之購股權被行使時將予發行
之股份的行使價及數目須作出調整。董事會謹公佈，購股權之行使價及尚未行使
之購股權被行使時將予發行及配發之股份總數已經作出調整，詳情於下文披露。

茲提述本公司分別於二零一零年十二月十七日及二零一一年二月二十四日發表之
公佈（「該等公佈」）及本公司於二零一一年二月一日刊發之章程（「該章程」），內容
有關（其中包括）本公司以供股形式發行344,627,982股供股股份。除另有列明者外，
本公佈所用詞𢑥與該等公佈所界定者具有相同涵義。

2

誠如該等公佈所披露，發行供股股份會導致尚未行使之購股權被行使時將予發行
之股份的行使價及數目須作出調整。董事會謹公佈，購股權之行使價及尚未行使
之購股權被行使時將予發行及配發之股份總數已經作出下列的調整：

 供股前 供股後
   尚未行使 經調整之 經調整之
授出購股權  每股股份 之購股權 每股股份 尚未行使之
之日期 行使期間 之行使價  數目 之行使價  購股權數目
  港元  港元

二零零三年 二零零三年十二月十九日 2.65 5,910,000 2.42 6,483,270
 十二月十九日  至二零一三年十二月十八日

二零零五年 二零零五年三月二十四日 2.95 26,950,000 2.69 29,564,150
 三月二十四日  至二零一五年三月二十三日

二零零五年 二零零五年十月三日 2.12 3,000,000 1.93 3,291,000
 十月三日  至二零一五年十月二日

二零零六年 二零零六年七月七日 1.01 13,590,000 0.92 14,908,230
 七月七日  至二零一六年七月六日

二零零七年 二零零七年六月二十九日 2.37 40,000,000 2.16 43,880,000
 六月二十九日  至二零一七年六月二十八日

二零零七年 二零零七年十一月六日 1.56 55,200,000 1.42 60,554,400
 十一月六日  至二零一七年十一月五日

香港立信德豪會計師事務所有限公司已認證有關購股權之行使價及尚未行使之購
股權被行使時將予發行之股份數目之調整。

承董事會命
文化傳信集團有限公司

主席
朱邦復

香港，二零一一年三月二十八日

截至本公佈日期，董事會由執行董事包括關健聰先生、萬曉麟先生、鍾定縉先生、
鄧宇輝先生、鄧烱泉先生及陳文龍先生；主席兼非執行董事朱邦復先生；以及獨立
非執行董事包括曾偉華先生、陳立祖先生及賴強先生組成。

* 僅供識別